

**SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DZIAŁALNOŚCI
SĄDU APELACYJNEGO WE WROCŁAWIU
ZA ROK 2011**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2011

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych		4	5	6	7
1		wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez Sąd Apelacyjny do liczby spraw wpływających)	104	101,4	1. Wykonywanie czynności nadzorczych przez Przewodniczących Wydziałów określonych w §8 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 października 2002 r. w sprawie trybu sprawowania nadzoru nad działalnością administracyjną sądów. 2. Wdrożenie procesu zarządzania ryzykiem. 3. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania sądu. 4. Wdrożenie protokołu elektronicznego.	
		średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych w miesiącach)	1,6	1,6		

2	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmacnianie ochrony prawnej obywateli	liczba spraw załatwionych przez Sąd Apelacyjny przypadających na jeden etat sędziowski (w przeliczeniu na pełne etaty)	190	180,38	1. Działalność orzecznicza 2. Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości	
	liczba infokiosków zainstalowanych w Sądzie Apelacyjnym do łącznej planowanej ilości infokiosków	50% (1/2)	50%		1. Utworzenie i uruchomienie systemu infokiosków umożliwiających szerszy dostęp do elektronicznych usług realizowanych przez sądownictwo	

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2011

Cel: Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych. Wystąpienie istotnych różnic w planowanej i osiągniętej wartości miernika, wynika z powodu trudnej do przewidzenia liczby spraw wpływających do sądu oraz stopnia ich złożoności. Wpływ spraw w Sądzie Apelacyjnym we Wrocławiu w roku 2011 w porównaniu do okresu poprzedniego zwiększył się do 8707 spraw ogółem.

Cel: Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmacnianie ochrony prawnej obywateli. Wystąpienie istotnych różnic w planowanej i osiągniętej wartości miernika, wynika z powodu trudnej do przewidzenia liczby spraw wpływających do sądu (m.in. zwiększonego wpływu i ich złożoności), jak również zmian etatowych oraz sytuacji kadrowej (m.in. zwolnień lekarskich).

Wrocław, dnia 20 marca 2012 r.

BYRSEKTOR
SĄDU APELACYJNEGO
Roman Furgal

PREZES SAOU APELACYJNEGO
Andrzej Niedużak